

ITMS kód Projektu: 26110130578

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 005/2014/1.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **005/2014/1.1/OPV /D02** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: Ing. Peter Pellegrini

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR
pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
Konajúci: Ing. Róbert Škripko
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

názov: Stredná umelecká škola, Slavkovská 19, Kežmarok
sídlo: Slavkovská 19, 060 01 Kežmarok
Slovenská republika
zapísaný v: registri organizácií
konajúci: Ing. Marta Perignáthová
IČO: 36155667
DIČ: 2021360781
banka: Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN

zálohové platby:² a)
b) –

~~predfinancovanie:~~³ a)
b)

~~refundácia:~~⁴ a)
b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **005/2014/1.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu 26110130578, v znení Dodatku č. 1 - registračné číslo Dodatku 005/2014/1.1/OPV /D01 a Usmernenia Poskytovateľa č. 8 zo dňa 06. 03. 2014, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V článku 1 bod 1.2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nasledujúce údaje o Prijímateľovi nahrádzajú novými údajmi:

banka: Štátna pokladnica

číslo účtu vo formáte IBAN

zálohové platby:⁵ a)

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

- b) –
~~predfinancovanie:~~ a)
b)
refundácia: a)
b)

Ostatné prílohy Zmluvy

- (2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1)** Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2)** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3)** Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4)** Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5)** Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet projektu

Príloha č. 2 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Poskytovateľa

Ing. Róbert Škripko

Za Prijímateľa v Kežmarku, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁷ Prijímateľa

Ing. Marta Perignáthová

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁷ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 – Osobné náklady	36 940,70	0,00	36 940,70	Riadenie projektu
610620 – Osobné náklady	973,60	00	973,60	1.4 Debyrokrat-virtuálny archív agendy a jeho overenie v praxi
610620 – Osobné náklady	910,00	0,00	910,00	2.2 Začínam podnikat'
610620 – Osobné náklady	910,00	0,00	910,00	2.3 Finančná gramotnosť
610620 – Osobné náklady	1 329,12	0,00	1 329,12	3.1 Po stopách impresionistov - objavovanie našimi očami
610620 – Osobné náklady	2 230,00	0,00	2 230,00	3.2 Matematika pre potreby trhu práce
610620 – Osobné náklady	3 738,00	0,00	3 738,00	3.3 Propagácia a reklama
610620 – Osobné náklady	4 358,00	0,00	4 358,00	3.4 Vizualizácia súčasných trendov v propagácii a výtvarnom umení v XXI. stor.
610620 – Osobné náklady	3 640,00	0,00	3 640,00	3.5 Divadlá a ich kostýmové tajomstvá
610620 – Osobné náklady	2 730,00	0,00	2 730,00	3.6 Cesta z nití - moderne za históriou paličkovanej čipky
610620 – Osobné náklady	5 127,00	0,00	5 127,00	3.7 Slovenský jazyk a literatúra po novom
610620 – Osobné náklady	4 379,00	0,00	4 379,00	3.8 Dejiny výtvarnej kultúry netradične
610620 – Osobné náklady	5 614,80	0,00	5 614,80	3.9 Plenér- krajinársky kurz
610620 – Osobné náklady	3 781,50	0,00	3 781,50	4.1 Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn
610620 – Osobné náklady	4 140,00	0,00	4 140,00	4.2 Pragmatická škola-aplikovaná technológia a teória umenia pre propagačných výtvarníkov
610620 – Osobné náklady	4 187,00	0,00	4 187,00	4.3 Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná

				učebňa
610620 – Osobné náklady	3 520,00	0,00	3 520,00	4.4 Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa
610620 – Osobné náklady	5 605,00	0,00	5 605,00	4.5 Aby sa nezabudlo – hlina – učebňa praktického vyučovania
610620 – Osobné náklady	5 297,00	0,00	5 297,00	4.6 Aby sa nezabudlo – maľba na sklo – učebňa praktického vyučovania
610620 – Osobné náklady	3 845,00	0,00	3 845,00	4.7 Učebňa praktického vyučovania interiérovej tvorby a dizajnu
610620 – Osobné náklady	2 404,00	0,00	2 404,00	4.8 Videotvorba v praxi – odborná učebňa
632003 – Poštové služby a telekomunikačné služby	700,00	0,00	700,00	Riadenie projektu
633001 — Materiál – Interiérové vybavenie	23 900,00	0,00	23 900,00	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky
633002 – Materiál Výpočtová technika	37 672,78	0,00	37 672,78	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky
633004 – Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	46 870,10	0,00	46 870,10	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky
633006 – Materiál všeobecný	2 500,00	0,00	2 500,00	Riadenie projektu
633006 – Materiál všeobecný	300,00	0,00	300,00	1.1 Vzdelávanie pedagógov školy na získavanie a rozvoj kompetencií
633006 – Materiál všeobecný	90,00	0,00	90,00	1.2 Rozvoj jazykových schopností pedagogických zamestnancov v oblasti odbornej terminológie
633006 – Materiál všeobecný	90,00	0,00	90,00	1.3 Ďalšie odborné vzdelávanie pedagogických zamestnancov
633006 – Materiál všeobecný	190,00	0,00	190,00	1.4 Debyrokrat-virtuálny archív agendy a jeho overenie v praxi
633006 – Materiál všeobecný	140,00	0,00	140,00	2.2 Začínam podnikat'
633006 – Materiál všeobecný	240,00	0,00	240,00	2.3 Finančná gramotnosť
633006 – Materiál všeobecný	240,00	0,00	240,00	3.2 Matematika pre

				potreby trhu práce
633006 – Materiál všeobecný	290,00	0,00	290,00	3.3 Propagácia a reklama
633006 – Materiál všeobecný	290,00	0,00	290,00	3.4 Vizualizácia súčasných trendov v propagácii a výtvarnom umení v XXI. stor.
633006 – Materiál všeobecný	340,00	0,00	340,00	3.5 Divadlá a ich kostýmové tajomstvá
633006 – Materiál všeobecný	990,00	0,00	990,00	3.6 Cesta z nití - moderne za históriou paličkovanej čipky
633006 – Materiál všeobecný	390,00	0,00	390,00	3.7 Slovenský jazyk a literatúra po novom
633006 – Materiál všeobecný	290,00	0,00	290,00	3.8 Dejiny výtvarnej kultúry netradične
633006 – Materiál všeobecný	2 600,00	0,00	2 600,00	3.9 Plenér- krajinársky kurz
633006 – Materiál všeobecný	340,00	0,00	340,00	4.1 Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn
633006 – Materiál všeobecný	340,00	0,00	340,00	4.2 Pragmatická škola-aplikovaná technológia a teória umenia pre propagačných výtvarníkov
633006 – Materiál všeobecný	490,00	0,00	490,00	4.3 Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa
633006 – Materiál všeobecný	750,00	0,00	750,00	4.4 Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa
633006 – Materiál všeobecný	980,00	0,00	980,00	4.5 Aby sa nezabudlo – hlina – učebňa praktického vyučovania
633006 – Materiál všeobecný	1 000,00	0,00	1 000,00	4.6 Aby sa nezabudlo – maľba na sklo – učebňa praktického vyučovania
633006 – Materiál všeobecný	250,00	0,00	250,00	4.7 Učebňa praktického vyučovania interiérovej tvorby a dizajnu
633006 – Materiál všeobecný	480,00	0,00	480,00	4.8 Videotvorba v praxi – odborná učebňa
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	630,00	0,00	630,00	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky
633009 – Materiál Knihy,	200,00	0,00	200,00	1.2 Rozvoj jazykových

časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky				schopností pedagogických zamestnancov v oblasti odbornej terminológie
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	100,00	0,00	100,00	1.3 Ďalšie odborné vzdelávanie pedagogických zamestnancov
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	200,00	0,00	200,00	1.4 Debyrokrat- virtuálny archív agendy a jeho overenie v praxi
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	150,00	0,00	150,00	2.2 Začínam podnikat'
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	210,00	0,00	210,00	2.3 Finančná gramotnosť
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	251,50	0,00	251,50	3.2 Matematika pre potreby trhu práce
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	250,00	0,00	250,00	3.3 Propagácia a reklama
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	250,00	0,00	250,00	3.4 Vizualizácia súčasných trendov v propagácii a výtvarnom umení v XXI. stor.
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	250,00	0,00	250,00	3.5 Divadlá a ich kostýmové tajomstvá
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	300,00	0,00	300,00	3.7 Slovenský jazyk a literatúra po novom
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	150,00	0,00	150,00	3.8 Dejiny výtvarnej kultúry netradične
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	300,00	0,00	300,00	4.1 Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny ,	300,00	0,00	300,00	4.2 Pragmatická škola- aplikovaná technológia

učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky				a teória umenia pre propagačných výtvarníkov
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	150,00	0,00	150,00	4.3 Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	100,00	0,00	100,00	4.4 Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	140,00	0,00	140,00	4.5 Aby sa nezabudlo – hlina – učebňa praktického vyučovania
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	250,00	0,00	250,00	4.6 Aby sa nezabudlo – maľba na sklo – učebňa praktického vyučovania
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	250,00	0,00	250,00	4.7 Učebňa praktického vyučovania interiérovej tvorby a dizajnu
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	500,00	0,00	500,00	4.8 Videotvorba v praxi – odborná učebňa
633013 – Materiál Softvér a licencie	12 424,80	0,00	12 424,80	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky
637001 – Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	5 682,00	0,00	5 682,00	1.3 Ďalšie odborné vzdelávanie pedagogických zamestnancov
637003 – Propagácia, reklama a inzercia	5 620,00	0,00	5 620,00	Publicita a informovanosť
637004 – Všeobecné služby	19 360,00	0,00	19 360,00	Riadenie projektu
637004 – Všeobecné služby	6 720,00	0,00	6 720,00	1.1 Vzdelávanie pedagógov školy na získavanie a rozvoj kompetencií
637004 – Všeobecné služby	500,00	0,00	500,00	1.4 Debyrokrat- virtuálny archív agendy a jeho overenie v praxi
637004 – Všeobecné služby	3 860,00	0,00	3 860,00	2.2 Začínam podnikat'
637004 – Všeobecné služby	4 360,00	0,00	4 360,00	2.3 Finančná gramotnosť
637004 – Všeobecné služby	500,00	0,00	500,00	3.1 Po stopách impresionistov - objavovanie našimi

				očami
637004 – Všeobecné služby	6 700,00	0,00	6 700,00	3.2 Matematika pre potreby trhu práce
637004 – Všeobecné služby	1 000,00	0,00	1 000,00	3.3 Propagácia a reklama
637004 – Všeobecné služby	1 000,00	0,00	1 000,00	3.4 Vizualizácia súčasných trendov v propagácii a výtvarnom umení v XXI. stor.
637004 – Všeobecné služby	1 000,00	0,00	1 000,00	3.5 Divadlá a ich kostýmové tajomstvá
637004 – Všeobecné služby	700,00	0,00	700,00	3.6 Cesta z nití - moderne za históriou paličkovanej čipky
637004 – Všeobecné služby	6 290,00	0,00	6 290,00	3.7 Slovenský jazyk a literatúra po novom
637004 – Všeobecné služby	1 550,00	0,00	1 550,00	3.8 Dejiny výtvarnej kultúry netradične
637004 – Všeobecné služby	14 590,00	0,00	14 590,00	3.9 Plenér- krajinársky kurz
637004 – Všeobecné služby	1 000,00	0,00	1 000,00	4.1 Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn
637004 – Všeobecné služby	940,00	0,00	940,00	4.2 Pragmatická škola-aplikovaná technológia a teória umenia pre propagačných výtvarníkov
637004 – Všeobecné služby	1 000,00	0,00	1 000,00	4.3 Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa
637004 – Všeobecné služby	500,00	0,00	500,00	4.4 Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa
637004 – Všeobecné služby	500,00	0,00	500,00	4.5 Aby sa nezabudlo – hlina – učebňa praktického vyučovania
637004 – Všeobecné služby	500,00	0,00	500,00	4.6 Aby sa nezabudlo – maľba na sklo – učebňa praktického vyučovania
637004 – Všeobecné služby	900,00	0,00	900,00	4.7 Učebňa praktického vyučovania interiérovej tvorby a dizajnu
637004 – Všeobecné služby	1 000,00	0,00	1 000,00	4.8 Videotvorba v praxi – odborná učebňa
637005 — Špeciálne služby	400,00	0,00	400,00	Riadenie projektu
637009 – Náhrada mzdy a platu	16 177,60	0,00	16 177,60	1.1 Vzdelávanie pedagógov školy na

				získavanie a rozvoj kompetencií
637009 – Náhrada mzdy a platu	13 763,20	0,00	13 763,20	1.2 Rozvoj jazykových schopností pedagogických zamestnancov v oblasti odbornej terminológie
637009 – Náhrada mzdy a platu	4 360,80	0,00	4 360,80	1.3 Ďalšie odborné vzdelávanie pedagogických zamestnancov
637009 – Náhrada mzdy a platu	3 830,40	0,00	3 830,40	1.4 Debyrokrat-virtuálny archív agendy a jeho overenie v praxi
637014 – Stravovanie	700,00	0,00	700,00	Riadenie projektu
637015 – Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	250,00	0,00	250,00	Riadenie projektu
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	4 326,40	0,00	4 326,40	1.2 Rozvoj jazykových schopností pedagogických zamestnancov v oblasti odbornej terminológie
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	1 880,00	0,00	1 880,00	Riadenie projektu
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	25 151,20	0,00	25 151,20	1.4 Debyrokrat-virtuálny archív agendy a jeho overenie v praxi
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	3 760,00	0,00	3 760,00	3.2 Matematika pre potreby trhu práce
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	1 538,00	0,00	1 538,00	3.5 Divadlá a ich kostýmové tajomstvá
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	1 153,50	0,00	1 153,50	3.6 Cesta z nití - moderne za históriou paličkovanej čipky
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	2 307,00	0,00	2 307,00	4.8 Videotvorba v praxi – odborná učebňa
CELKOVO	411 139,00	0,00	411 139,00	

Príloha č. 2 k Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	B1	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1.	Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***					€			
1.1.	Personálne výdavky interné					36 245,70			
1.1.1.	Riadiaci personál					20 279,10			
1.1.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.1.2.	Asistent Projektový manažér	610620	osobohodina	600	8,21	4 926,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník sa riadi pokynmi projektového manažéra. Hodinová sadzba 759 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 759/150*1,2*1,352 = 8,21 €	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.1.1.3.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1.	610620	osobohodina	70	10,90	763,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 1 007,77 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 1 007,77/150*1,2*1,352 = 10,90 €	1.1.	
1.1.1.4.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.2.	610620	osobohodina	70	10,90	763,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 1 007,77 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 1 007,77/150*1,2*1,352 = 10,90 €	1.2.	
1.1.1.5.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.3.	610620	osobohodina	70	10,90	763,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 1 007,77 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 1 007,77/150*1,2*1,352 = 10,90 €	1.3.	

1.1.1.6.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.4.	610620	osobohodina	70	12,17	851,90	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 1 248,16 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $1\,248,16/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 13,50$ €/maximálne 12,17 €	1.4.	
1.1.1.7.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.1.	610620	osobohodina	0	8,80	0,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 813,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,6/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 8,80$ €	2.1.	
1.1.1.8.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.2.	610620	osobohodina	70	9,40	658,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 9,40$ €	2.2.	
1.1.1.9.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.3.	610620	osobohodina	70	9,40	658,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 9,40$ €	2.3.	

1.1.1.10.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.1.	610620	osobohodina	70	8,80	616,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 813,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,6/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	3.1.	
1.1.1.11.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.2.	610620	osobohodina	70	9,40	658,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150*1,2*1,352 = 9,40$ €	3.2.	
1.1.1.12.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.3.	610620	osobohodina	70	8,80	616,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 813,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,6/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	3.3.	
1.1.1.13.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.4.	610620	osobohodina	70	9,40	658,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150*1,2*1,352 = 9,40$ €	3.4.	
1.1.1.14.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.5.	610620	osobohodina	70	9,40	658,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150*1,2*1,352 = 9,40$ €	3.5.	

1.1.1.15.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.6.	610620	osobohodina	70	8,20	574,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 758,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $758,1/150*1,2*1,352 = 8,20$ €	3.6.	
1.1.1.16.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.7.	610620	osobohodina	70	9,20	644,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6/150*1,2*1,352 = 9,20$ €	3.7.	
1.1.1.17.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.8.	610620	osobohodina	70	8,80	616,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 813,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,6/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	3.8.	
1.1.1.18.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.9.	610620	osobohodina	70	9,20	644,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6/150*1,2*1,352 = 9,20$ €	3.9.	
1.1.1.19.	Koordinátor odbornej aktivity č. 4.1.	610620	osobohodina	70	7,69	538,30	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 711 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	4.1.	

1.1.1.20.	Koordinátor odbornej aktivity č. 4.2.	610620	osobohodina	70	9,40	658,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150*1,2*1,352 = 9,40$ €	4.2.	
1.1.1.21.	Koordinátor odbornej aktivity č. 4.3.	610620	osobohodina	70	8,20	574,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 758,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $758,1/150*1,2*1,352 = 8,20$ €	4.3.	
1.1.1.22.	Koordinátor odbornej aktivity č. 4.4.	610620	osobohodina	70	8,80	616,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 813,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,6/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	4.4.	
1.1.1.23.	Koordinátor odbornej aktivity č. 4.5.	610620	osobohodina	70	12,17	851,90	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 1 210,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $1\,210,1/150*1,2*1,352 = 13,00$ €/maximálne 12,17 €	4.5.	
1.1.1.24.	Koordinátor odbornej aktivity č. 4.6.	610620	osobohodina	70	9,40	658,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150*1,2*1,352 = 9,40$ €	4.6.	

1.1.1.25.	Koordinátor odbornej aktivity č. 4.7.	610620	osobohodina	70	9,40	658,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150*1,2*1,352 = 9,40$ €	4.7.	
1.1.1.26.	Koordinátor odbornej aktivity č. 4.8.	610620	osobohodina	70	9,40	658,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník koordinuje práce expertov pri realizácii aktivity, zabezpečuje spoluprácu s projektovým tímom. Sleduje realizáciu čiastkových činností aktivít a ich súlad s časovým harmonogramom projektu, sleduje kvalitu výstupov. Hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150*1,2*1,352 = 9,40$ €	4.8.	
1.1.1.27.Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.2.	Administratívny personál					8 256,30			
1.1.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.2.2.	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	600	6,26	3 756,30	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník zabezpečuje administratívno obslužné práce a činnosti podľa potrieb projektového tímu. Hodinová sadzba 579 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $579/150*1,2*1,352 = 6,26$ €	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.1.2.3.	Asistent finančného manažéra	610620	osobohodina	600	7,50	4 500,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník vykonáva práce podľa pokynov finančného manažéra a zodpovedá za zúčtovanie projektu a zálohových platieb. Hodinová sadzba 693,40 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $693,4/150*1,2*1,352 = 7,50$ €	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	

1.1..2.4.Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.	Iný personál		osobohodina	0	0,00	7 710,30			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	200	10,90	2 180,80	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník zodpovedá za publicitu projektu v súlade s manuálom pre publicitu a informovanosť. Hodinová sadzba 1 007,77 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 1 007,77/150*1,2*1,352 = 10,90 €	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.1.3.2.	Asistent manažéra publicity	610620	osobohodina	150	12,17	1 825,50	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník vykonáva práce podľa pokynov manažéra publicity. Hodinová sadzba 1 125,19 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 1 125,19 /150*1,2*1,352 = 12,17 €	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.1.3.3.	Asistent pracovníka pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	150	12,16	1 824,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník zabezpečuje práce pri procese verejného obstarávania riadi sa pokynmi pracovníka pre verejné obstarávanie. Hodinová sadzba 1 124,30 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 1 124,30+/150*1,2*1,352 = 12,16 €	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.1.3.4.	Úprava webstránok, portálov a údržba IS	637027	osobohodina	200	9,40	1 880,00	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Vytvára a udržiava webovú stránku projektu v spolupráci s pedagogickými zamestnancami zapojenými do aktivít projektu. Výpočet hodinovej sadzby: 6,95 € + odvody zamestnávateľa = 9,40 € x 200 hodín	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.1.3.5.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					19 360,00			
1.3.1.	Riadiaci personál					9 680,00			

1.3.1.1.	Projektový manažér	637004	osobohodina	550	17,60	9 680,00	Riadenie projektu. Služba zabezpečená dodávateľsky podľa obchodného zákonníka, konečná fakturovaná suma za 1 hodinu práce, bez nároku na ďalšie náhrady. Pracovník koncepčne riadi a kontroluje práce na projekte Komunikuje s RO, spolupracuje pri verejnom obstarávaní v rámci školy, pri príprave žiadostí o zálohovú platbu, zúčtovaní zálohových platieb, príprave monitorovacích správ a publicity projektu. Projektový manažér odpracuje na projekte 550 hodín v sadzbe 17,60 €/hod. Cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v danom mieste a čase.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.3.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Administratívny personál					7 040,00			
1.3.2.1.	Finančný manažér	637004	osobohodina	180	17,60	3 168,00	Služba zabezpečená dodávateľsky podľa obchodného zákonníka. Konečná faktúrovaná suma za 1 hodinu práce bez nároku na ďalšie náhrady. Pracovník zabezpečuje kontrolu čerpania rozpočtu projektu v súlade so zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku,zodpovedá za čerpanie rozpočtu a za neprekročovanie výdavkov podľa skupín výdavkov v súlade s príručkou a zákonom o rozpočtových pravidlách. zodpovedá za dodržiavanie finančných limitov a zabezpečuje plynulé zúčtovávanie projektu. Finančný manažér odpracuje na projekte 180 hodín v hodinovej sadzbe 17,60 €. Cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v danom mieste a čase.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	

1.3.2.2.	Účtovník	637004	osobohodina	220	17,60	3 872,00	Služba zabezpečená dodávateľsky podľa obchodného zákonníka, konečná fakturovaná suma za 1 hodinu práce, bez nároku na ďalšie náhrady. Pracovník zabezpečuje formálnu správnosť všetkých účtovných podkladov pre finančného manažéra, zodpovedá za správnosť vedenia podvojného účtovníctva analyticky členeného pre daný projekt, zodpovedá za prípravu podkladov pre zúčtovanie oprávnených výdavkov projektu v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP a platnou legislatívou, prípravu a dopĺňanie žiadostí o platbu, vedie účtovnú agendu v súlade so zákonom o účtovníctve. . Účtovník odpracuje na projekte 220 hodín v sadzbe 17,60 €/hod. Cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v danom mieste a čase.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.3.3.	Iný personál					2 640,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovníka pre verejné obstarávanie	637004	osobohodina	150	17,60	2 640,00	Služba zabezpečená dodávateľsky podľa obchodného zákonníka, konečná faktúrovaná suma za 1 hodinu práce, bez nároku na ďalšie náhrady. Pracovník zodpovedá za realizáciu procesu verejného obstarávania s platnou legislatívou v oblasti VO, ktorej úlohou je stanoviť spôsoby verejného obstarávania jednotlivých nakupovaných tovarov a služieb a aj ich realizovať v súlade s platným zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a platnou príručkou pre prijímateľa NFP. Pracovník pre verejné obstarávanie odpracuje na projekte 150 hodín v hodinovej sadzbe 17,60 €. Cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v danom mieste a čase.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.3.3.3.	Úprava webových stránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					4 550,00			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	2 500,00	2 500,00	Výdavky na spotrebný a prevádzkový materiál na zabezpečenie aktivít projektu: perá, bloky, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy na keramickú tabuľu, kancelársky papier, tonery a náplne do tlačiarň, farebné papiere, obaly, značkovače, fólie, viazacie špirály, euroobaly a iný podobný spotrebný a prevádzkový materiál. Cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v danom mieste a čase.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet	632003	projekt	1	700,00	700,00	Telefón a poštovné počas realizácie projektu vo výške 700,00 €.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.4.4.	Energia, upratovanie					0,00			
1.4.4.1.	Energie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.2.	Vodné a stočné		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.3.	Upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			

1.4.6.	Právne poradenstvo	637005	projekt	1	400,00	400,00	Právne poradenstvo súvisiace so spracovaním dodávateľsko odberateľských zmlúv a pracovných zmlúv, vykonávané v zmysle obchodného zákonníka - zmluva o poskytovaní služieb podľa § 269. Počet hodín odpracovaných na projekte je 20 v hodinovej sadzbe 20,00 €, t.j. 20 x 20,00 € = 400,00 €. Cena stanovená na základe prieskumu trhu, obvyklá v danom mieste a čase.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.4.7.	Občerstvenie	637014	projekt	1	700,00	700,00	Občerstvenie pre stretnutia projektového tímu počas celej realizácie projektu (nealko, chlebičky, slané a sladké pečivo, káva, čaj, minerálka).	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.4.8.	Poistné	637015	projekt	1	250,00	250,00	Poistné zakúpeného zariadenia a vybavenia počas celej realizácie projektu.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	

1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					2 575,00			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					2 575,00			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	150	10,90	1 635,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník zabezpečuje počas celej realizácie projektu monitorovanie a napĺňanie monitorovacích ukazovateľov projektu, vypracováva monitorovacie správy. Hodinová sadzba 1 007,77 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $1\,007,77/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 10,90$ €	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.5.1.2.	Asistent manažéra monitoringu	610620	osobohodina	100	9,40	940,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Pracovník sa riadi pokynmi manažéra monitoringu podľa popisu v personálnej matici - riadiace a administratívne kapacity. Hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 9,40$ €	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6.	Publicita a informovanie					5 620,00			
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	1	750,00	750,00	Informačné letáky, skladačky o projekte na oboznámenie verejnosti o realizácii projektu a o príspevku EÚ v súlade s Manuálom pre informovanie a publicitu 250 ks po 3,00 € = 750 €. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a na základe prieskumu trhu.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.6.2.	Plagáty	637003	ks	100	6,00	600,00	Informačné plagáty o projekte na oboznámenie verejnosti o realizácii projektu a o príspevku EÚ v súlade s Manuálom pre informovanie a publicitu. Výpočet: 100 ks po 6 € = 600 €. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a na základe prieskumu trhu.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.6.3.	Brožúrky		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.4.	CDROM		ks	0	0,00	0,00			

1.6.5.	Označenie projektu	637003	ks	1	250,00	250,00	Označenie miest realizácie projektu informačnou tabuľou v súlade s Manuálom pre publicitu. Výpočet: 1 ks tabuľa po 250 €. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a na základe prieskumu trhu.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.6.6.	Úprava webstránky určenej pre publicitu projektu	637003	projekt	1	300,00	300,00	Publicita projektu na web stránke školy. Dodávka služieb na základe zmluvy podľa obchodného zákonníka. Počas realizácie projektu je potrebné aktualizovať web stránku školy zaoberajúcu sa projektom počas doby realizácie projektu. Náplň práce: , grafická úprava údajov určených na web-stránku, priebežná aktualizácia údajov o projekte a fotogaléria. Celkový počet hodín v projekte: 20 v sadzbe 15,00 €/hod, spolu 300,00 €. Predpokladané náklady vychádzajú z cien bežných na trhu v danom čase a mieste.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			

1.6.8.	Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách	637003	projekt	1	250,00	250,00	Výdavok na propagáciu projektu. Plánované sú 4 inzeráty v cene 62,50 €/inzerát 2 inzeráty pri začatí realizácie projektu, ako aj 2 pri jeho ukončení, vrátane informácie o financovaní z ESF v súlade s Manuálom pre informovanie a publicitu projektov realizovaných s podporou ESF. Cena 4 x 62,50 = 250 € bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.6.9.	Propagačné predmety	637003	projekt	1	1 250,00	1 250,00	Informačno propagačné predmety (malý reklamný predmet) pre podporu informovania verejnosti umiestnením znaku EÚ, a odkazom na EÚ na predmete. Tieto propagačné predmety sú doplnkovou formou prostriedkov zabezpečujúcich širokú publicitu a spĺňajú charakteristiku malého propagačného predmetu v zmysle Manuálu pre informovanie a publicitu. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a na základe prieskumu trhu.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.6.10.	Záverečná konferencia	637003	projekt	1	700,00	700,00	Realizácia záverečnej konferencie, na ktorej sa zúčastní celá cieľová skupina, učitelia, žiaci, rodičia, miestna samospráva a ostatné inštitúcie v lokalite. Na záverečnej konferencii budú prezentované výsledky a naplnenie cieľov projektu. Výpočet: cena vychádza z internetového prieskumu u dodávateľov pre organizovanie obdobných konferencií v regióne, t.j. 700 €/konferencia.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.6.11.	Tričko/košela s potlačou	637003	ks	160	9,50	1 520,00	Všetci členovia cieľovej skupiny sa budú jednotlivých verejných aktivít zúčastňovať v rovnakých tričkách/košeliach označených logom ESF, donorom projektu a označením v zmysle Manuálu pre publicitu. Počet 160 ks t.j. 1 ks pre každého z cieľovej skupiny x 9,50 €/ks. Tričko - informačno propagačný predmet (malý reklamný predmet) pre podporu informovania verejnosti s umiestnením znaku EÚ a odkazom na EÚ na predmete. Tieto propagačné predmety sú doplnkovou formou prostriedkov zabezpečujúcich širokú publicitu a spĺňajú charakteristiku malého propagačného predmetu v zmysle Manuálu pre informovanie a publicitu. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a na základe prieskumu trhu.	1.1.,1.2.,1.3.,1.4.,2.2.,2.3.,3.1.,3.2.,3.3.,3.4.,3.5.,3.6.,3.7.,3.8.,3.9.,4.1.,4.2.,4.3.,4.4.,4.5.,4.6.,4.7.,4.8.	
1.6.12.	... Iné (doplniť)		projekt	0		0,00			
1.	Spolu					68 350,70			
2.	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky								
2.1.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (krížové financovanie)					0,00			
2.1.1.			ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.			ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.			ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (mimo krížového financovania)					121 497,68			

2.2.1.	stolný počítač	633002	ks	2	632,80	1 265,60	Notebooky sa využijú pre potreby vzdelávania učiteľov a žiakov, pri tvorbe príručiek, študijných materiálov, pracovných listov a pri výučbe cudzích jazykov. Minimálne technické parametre: Procesor I5 (alebo odpovedajúci), 4 GB RAM, 500 GB HDD, 17" display, myš, operačný SW. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	1.4.	
2.2.2.	počítačová grafická zostava	633002	ks	12	970,00	11 640,00	Počítačové grafické zostavy sa využijú pre potreby aktivity grafického dizajnu a interiérovej tvorby. Minimálne technické parametre: Procesor s frekvenciou 2,5 GHz, displej: min. 21", Operačná pamäť: 8 GB DDR3, Pevný disk: 500 GB, OS Win7 alebo ekvivalentný. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.7.	
2.2.3.	Tablet	633004	ks	3	735,00	2 205,00	Tablety sa využijú pre potreby aktivity odbornú učebnú videotvorby. Minimálne technické parametre: 1 GHz, dotykový 9 "LED. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.4.	Aplikačný softvér	633013	ks	12	178,00	2 136,00	Nákup školskej licencie softvéru pre potreby aktivity grafického dizajnu s funkciami Radial gradient, Smart Previews a Video slide shows. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.7,4.8	
2.2.5.	Antivírusový program	633013	ks	12	39,90	478,80	Nákup školskej licencie softvéru - antivírusového program obsahujúci AntiVirus a AntiSpyware. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.7,4.8	
2.2.6.	Aplikačný softvér pre grafikov	633013	ks	12	80,00	960,00	Nákup školskej licencie softvéru pre grafikov. Inštalované DVD obsahujúce Intuitívne vektorový ilustračný softvér a softvér pre rozloženie stránky a software pre úpravu fotografií. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1,4.8,4.7.	
2.2.7.	Aplikačný softvér kancelársky	633013	ks	18	80,00	1 440,00	Nákup školskej licencie softvéru. Kancelársky softvér multilicencia OLP NL AE pre školy do PC. Využije sa pri tvorbe príručiek, študijných materiálov a pracovných listov počas realizácie projektu a na realizáciu aktivít žiakmi školy. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.7,4.8	
2.2.8.	Grafický softwer	633013	ks	12	300,00	3 600,00	Nákup školskej licencie softvéru pre potreby aktivity grafického dizajnu. rogram na retušovanie a vytváranie 2D návrhov, úprava snímok a grafiky v 3D pomocou prepracovaných nástrojov a pracovných postupov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.7.	
2.2.9.	Externý HDD 2 TB	633002	ks	2	139,99	279,98	Prídavné zariadenie k PC - úložisko dát, externý harddisk. Minimálne technické parametre: kapacita 1 TB. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1,4.8	
2.2.10.	pracovná stanica / počítačová zostava pre grafiku	633002	ks	12	1 695,00	20 340,00	Pracovné stanice (počítačová zostavy pre grafiku) sa využijú pre potreby práce s kvalitným animačným a grafickým softvérom. Minimálne technické parametre: Procesor i5 ,pamäť 4 GB, pevný disk: 750 GB,5400 RPM. Operačný systém: Mac OS X Lion alebo ekvivalentný. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8,4.1,4.7	
2.2.11.	Tablet s operčným systémom iOS	633004	ks	3	688,80	2 066,40	Tablet sa využijú pre potreby spracovania fotografií. Minimálne technické parametre: 1.2GHz, Uhlopriečka displeja 9", operačný systém iOS. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.7,4.8	
2.2.12.	software do pracovných staníc	633013	ks	12	280,00	3 360,00	Nákup školskej licencie softvéru pre potreby aktivity grafického dizajnu. Program na retušovanie a vytváranie 2D návrhov, úprava snímok a grafiky v 3D pomocou prepracovaných nástrojov a pracovných postupov pre počítačové zostavy pre grafiku. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.7,4.8	

2.2.13.	Multifunkčné zariadenie	633004	ks	1	711,54	711,54	Multifunkčné zariadenie sieťové laserové - tlačiareň, kopírka, skener a fax. Rýchlosť tlače min. 16 strán/s. Bude využívané počas trvania projektu na tvorbu jednotlivých výstupov z hlavných aktivít projektu. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	2.2,2.3,3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9	
2.2.14.	skener	633004	ks	1	332,64	332,64	Pri tvorbe jednotlivých výstupov z aktivít projektu, pri riadení projektu, monitorovaní a samotnej implementácii. Minimálna veľkosť predlohy A4, minimálne rozlíšenie 3 200. Skenovanie podkladov pre študijné materiály, pracovné listy, zborníky učebné príručky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	2.2,2.3,3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9	
2.2.15.	velkoformátová tlačiareň	633004	ks	1	1 479,00	1 479,00	Veľkoformátová tlačiareň formátu min. A2. Tlačiareň bude využívané počas trvania projektu na tvorbu jednotlivých výstupov z hlavných aktivít projektu. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	2.2,2.3,3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9	
2.2.16.	kamera	633004	ks	1	1 480,00	1 480,00	Kamera sa využije pri tvorbe jednotlivých výstupov z hlavných aktivít projektu. Bude využívaná tiež pre účely video dokumentácie v rámci projektu na nakrúcanie, spätné pozretie a archivovanie priebehu realizácie hlavných aktivít projektu. Minimálne technické parametre: systém zvuku:5.1-kanálový, integrovaný mikrofón: štvorsmerový priestorový mikrofón, snímací prvok CMOS, vyváženie bielej: automatický/exterier/interier, Objektív/Zoom, displej LCD. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	2.2,2.3,3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.2,4.3,4.4,4.5,4.6,4.7,4.8	
2.2.17.	adapter	633004	ks	1	119,00	119,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Adaptér pre použitie objektívov s videokamerami. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.18.	adapter	633004	ks	1	169,00	169,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Adaptér pre použitie objektívov s fotoaparátmi a videokamerami - redukcia má krúžok pre nastavenie clony. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.19.	objektív ku kamere	633004	ks	1	580,00	580,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Objektív s ohniskovou vzdialenosťou: 18-200mm. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.20.	objektív ku kamere	633004	ks	1	258,00	258,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Plochý širokohlý objektív E 16 mm, F 2, určený pre videokamery a digitálne fotoaparáty. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	

2.2.21.	objektív ku kamere	633004	ks	1	288,00	288,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Kompaktný, univerzálny objektív so štandardnou transfokáciou a stabilizáciou obrazu, E 18 - 55 mm, F 3,5 - 5,6. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.22.	objektív ku kamere	633004	ks	1	1 149,00	1 149,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Objektív ku kamere s ohniskovou vzdialenosťou 21 mm konštrukcia objektívu 11 skupín, 13 prvkov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.23.	kreatívny objektív ku kamere	633004	ks	1	220,00	220,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Kreatívny objektív pre selektívne zaostrenie so sklenenými optickými členmi a kvalitnou antireflexnou úpravou ohnisková vzdialenosť 50mm, zmena clony pomocou voľne vkladných diskov s otvormi zodpovedajúcimi clonovým číslam f/2, f/2.8, f/4, f/5.6, f/8, f/11, f/16 a f/22, najkratšia zaostriteľná vzdialenosť cca 45 cm. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.24.	Teleobjektív ku kamere	633004	ks	1	720,00	720,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Teleobjektív s 11x rozsahom transfokácie a optická stabilizácia obrazu E 18-200 mm, F3,5-6,3. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.25.	Brašňa	633009	ks	1	100,00	100,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Brašňa s modulárnym vnútorným priestorom na prenos digitálnej techniky. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.26.	Kamerové svetlo + adaptér	633004	ks	1	309,00	309,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Kamerové svetlo + adaptér výkonné a úsporné led svetlo v sete spolu s adaptérom pre použitie napájacích batérií. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.27.	Kamerový stabilizátor	633004	ks	1	199,00	199,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Kamerový stabilizátor slúži pre elimináciu otrasov kamery. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.28.	Profesionálny kamerový stabilizátor	633004	ks	1	1 650,00	1 650,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Profesionálny kamerový stabilizátor s variabilnými možnosťami nastavenia slúži pre elimináciu otrasov kamery a zároveň odbremenuje ruky kameramana. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.29.	Videostatív	633004	ks	2	831,00	1 662,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Videostatív je určený pre videokamery do hmotnosti 6 kg. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.30.	Kamerový žeriav s ramenom	633004	ks	1	799,00	799,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Kompletný kamerový žeriav s dĺžkou ramena 2,4 m, dodávaný v sete so statívom, monitorom, diaľkovým ovládaním a transportným puzdrom. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	

2.2.31.	Kľúčovacie pozadie	633004	ks	1	126,00	126,00	Príslušenstvo ku kamere. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa. Zelené kľúčovacie pozadie je vyrobené z bavlneného materiálu – pozadie je vytvorené z jedného kusa látky a je možné ho použiť ako aj video pozadie. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
2.2.32.	fotoaparát telo	633004	ks	1	1 000,00	1 000,00	Fotoaparát telo - obrazový snímač CMOS formátu DX s min 20 miliónov pixelov sa využije pre potreby fotodokumentácie hlavných aktivít projektu. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	2.2,2.3,3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.2,4.3,4.4,4.5,4.6,4.7,4.8	
2.2.33.	Objektív	633004	ks	1	250,00	250,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn Objektív 18-105MM je zariadenie určené ako príslušenstvo ku fotoaparátu. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.34.	Objektív	633004	ks	1	300,00	300,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu Objektív AF 60 mm F/2.0 Macro 1:1. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.35.	Objektív	633004	ks	0	450,00	0,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	

2.2.37.	UV filter	633004	ks	4	60,00	240,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu závit 67 mm UV FILTER. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.38.	infračervený filter	633004	ks	1	65,00	65,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu závit 67 mm INFRAČERVENÝ FILTER. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.39.	polarizačný filter	633004	ks	1	150,00	150,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu. závit 67 mm POLARIZAČNÝ FILTER. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.40.	B+W filter	633004	ks	1	65,00	65,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu závit 67 mm - sedy neutrálny filter B+W FILTER. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.41.	Makro filter	633004	ks	1	60,00	60,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu závit 67 mm, sada šošoviek. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.43.	Blesk	633004	ks	2	450,00	900,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Profesionálny blesk CLS s i-TTL riadením záblesku kompatibilný s jednookými zrkadlovkami formátov FX a DX. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.44.	sada farebných filtrov	633004	ks	1	40,00	40,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu, sada farebných filtrov na zábleskovú jednotku. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.45.	Lastolite EzyBox hotshoe 38 x 38cm	633004	ks	1	150,00	150,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu - box na fotenie objektov. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Box na fotenie objektov/ prenosný box pre jednoduchú montáž na systémový blesk 38x38 cm. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.46.	Nabíjačka tužkových baterií	633004	ks	2	25,00	50,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu Nabíjačka tužkových batérií alebo 4x AA akumulátorov. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.47.	mobilné fotoštúdio	633004	ks	1	600,00	600,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu - zariadenie na fotenie v exteriéri, sada svetiel poskytujúcich svetlo dennej farebnej teploty. Sada obsahuje stojan so žiarovkami a trvalé svetlo. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.48.	Objektív	633004	ks	1	500,00	500,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu, Široký uhol záberu a možnosťou fotografovania na blízke vzdialenosti, ohnisková vzdialenosť 16-85 mm. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Objektív s možnosťou fotografovania na blízke vzdialenosti. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	

2.2.49.	diaľkové ovládanie fotoaparátu	633004	ks	4	40,00	160,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu, multifunkčná káblová spúšť s časovačom, napájanie: 2x AAA. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Multifunkčná káblová spúšť s časovačom. Dvojpolohová spúšť (zaostrenie a expozícia). Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.50.	Pamäťová karta	633004	ks	4	40,00	160,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu Príslušenstvo ku fotoaparátu SD HC - 32 GB, min 30MB/sec. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.51.	odpalovak na blesk	633004	ks	2	150,00	300,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Rádiový odpaľovač pre blesky s podporou i-TTL, dosah min 50 m. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	

2.2.52.	kalibračná sada	633004	ks	2	500,00	1 000,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Kalibračná sada (3-rozmerný prístroj) pre kalibráciu displeja fotoaparátu, merania ostrosti fotoaparátu a objektívu a na vyváženie bielej farby a kontrastu. . Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.53.	expozimeter	633004	ks	2	500,00	1 000,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Presná expozícia na desatinu čísla zobrazenie rýchlosti uzávierky a clony so závitom pre filtre alebo slnečnú clonu. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.54.	PocketWizard	633004	ks	1	80,00	80,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu - zariadenie na diaľkové ovládanie svetiel. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.55.	PocketWizard	633004	ks	1	210,00	210,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu - zariadenie na diaľkové ovládanie svetiel. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.56.	PocketWizard	633004	ks	1	200,00	200,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu - zariadenie na diaľkové ovládanie svetiel. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.57.	PocketWizard Flex	633004	ks	4	250,00	1 000,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu - zariadenie na diaľkové ovládanie svetiel. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.58.	Vinyl pozadie 2,75 x 6m	633004	ks	1	250,00	250,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu - plátno (pozadie) na fotenie. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.59.	Papierové fotopozadie 2,75 x 11m	633004	ks	2	70,00	140,00	Príslušenstvo ku fotoaparátu - plátno (pozadie) na fotenie. Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
2.2.60.	dataprojektor prenosný	633004	ks	1	608,22	608,22	Ľahký kompaktný prenosný dataprojektor s nízkou hmotnosťou. Využije sa na teoretickú výučbu a interaktívne projektové vyučovanie žiakov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	2.2,2.3,3.1,3.2,3.3,3,4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.2,4.3,4.4,4.5,4.6,4.7,4.8	
2.2.61.	Slúchadlá	633004	ks	12	50,00	600,00	Slúchadlá sa budú používať pri výučbe - pripojenie k PC. Minimálne technické parametre: frekvenčný rozsah: 20 - 20.000 Hz, skreslenie: pod 0,3%, citlivosť: 86 dB. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	2.2,2.3,3.1,3.2,3.3,3,4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.2,4.3,4.4,4.5,4.6,4.7,4.8	
2.2.62.	hrnčiarsky kruh	633004	ks	3	650,00	1 950,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.5. Aby sa nezabudlo – hlina – učebná praktického vyučovania. Hrnčiarsky kruh určený na tvorbu keramikárskych výrobkov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.5.	

2.2.63.	striekacia pištoľ	633004	ks	1	200,00	200,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.5. Aby sa nezabudlo – hlina – učebňa praktického vyučovania. Určený na striekanie a oštieňovanie rôznych povrchov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.64.	valcovací stôl	633004	ks	1	450,00	450,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.5. Aby sa nezabudlo – hlina – učebňa praktického vyučovania. Valcovací stôl je mechanická pomôcka s točnou určená na valcovanie materiálov pre keramikárov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.5.	
2.2.65.	pec keramická	633004	ks	1	1 690,00	1 690,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.5. Aby sa nezabudlo – hlina – učebňa praktického vyučovania. Vypaľovacia keramická pec je určená na vypaľovanie výrobkov z hlíny a pre výrobu keramických produktov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.5.	
2.2.66.	obnitkovací stroj	633004	ks	1	1 300,00	1 300,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.3. Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa. Je to viacohľový obnitkovací stroj, ktorý slúži na začistenie okrajov látky, ale aj na spájanie jednotlivých dielov a na úpravu pletenín. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.3.	
2.2.67.	šijací stroj	633004	ks	3	1 150,00	3 450,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.3. Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa. Je to šijací stroj vyššej kvality s bežnými stehmi, s nastaviteľnou ich dĺžkou a hustotou, rozostupmi, ale aj na vyšívanie dierok a s posuvným zariadením pre lepšiu manipuláciu s šitým materiálom. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.3.	

2.2.68.	naparovacia žehlička	633004	ks	2	250,00	500,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.3.Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa. Je to žehlička vyššej kvality s vyvíjačom pary a nepriľnavým povrchom žehliacej plochy na žehlenie rôznych materiálov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.3.	
2.2.69.	projekčné plátno	633004	ks	1	169,80	169,80	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.3.Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa. Projekčné plátno sa bude využívať na premietanie divadelných hier, filmov, módnych prehliadok, prezentácie žiakov, dokumentov k vyučovaciemu procesu. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.3.	
2.2.70.	DVD prehrávač blu-ray	633004	ks	1	162,00	162,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.3.Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa. DVD prehrávač sa bude využívať na prehrávanie rôznych módnych prehliadok , na rozbor jednotlivých kostýmov, žiackych prezentácií, dokumentov k výučbe. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.3.	
2.2.71.	LCD televizor	633004	ks	1	443,50	443,50	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.3.Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa. LCD televizor sa bude využívať na prehrávanie divadelných hier, filmov, módnych prehliadok, žiackych prezentácií, v rámci toho sa budú robiť rozbor scénických kostýmov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.3.	
2.2.72.	Laboratórna stolička	633001	ks	60	85,00	5 100,00	Didaktická pomôcka/zariadenie/ vybavenie sa využije na realizáciu aktivity - zariadenie odborných učební a laboratórií. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1,4.2,4.3,4.4,4.5,4.6,4.7,4.8	
2.2.73.	pracovný stôl	633001	ks	20	520,00	10 400,00	Didaktická pomôcka/zariadenie/ vybavenie sa využije na realizáciu aktivity - zariadenie odborných učební a laboratórií. Dielenský pracovný stôl má pevnú oceľovú konštrukciu s nastaviteľnou výškou a zvýšenou nosnosťou. Stôl má pevnejšiu konštrukciu a silnejšiu pracovnú dosku. Pracovný stôl pre veľkú záťaž. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1,4.2,4.3,4.4,4.5,4.6,4.7,4.8	
2.2.74.	skrinka	633001	300	30	280,00	8 400,00	Didaktická pomôcka/zariadenie/ vybavenie sa využije na realizáciu aktivity - zariadenie odborných učební a laboratórií. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.1,4.2,4.3,4.4,4.5,4.6,4.7,4.8	
2.2.75.	mikroskop	633004	ks	1	1 550,00	1 550,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Učiteľský trinokulárny mikroskop. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.76.	Pasová píla	633004	ks	1	672,00	672,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Píla s príkonom min. 750 W na vyrezávanie tvarov a oblúkov v dreve. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.77.	Priamočiara píla 700w	633004	ks	1	801,60	801,60	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Píla s príkonom 700 W na vyrezávanie tvarov, Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.78.	Vrtačka 720w	633004	ks	2	158,40	316,80	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Príkon 720 W. Využije sa na vŕtanie otvorov do dreva. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.79.	AKU vrtačka	633004	ks	1	192,00	192,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Akumulátorová vrtačka s príkonom 14 W sa využije na vŕtanie otvorov do dreva. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	

2.2.80.	AKU vŕtačka pravouhla	633004	ks	1	384,00	384,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Akumátorová vŕtačka s príkonom 14 W sa využije na vŕtanie otvorov do dreva a iných materiálov na neprístupných miestach a skrutkovanie. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.81.	Dekopirovacía píla	633004	ks	2	384,00	768,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Píla s príkonom 250 W na vyrezávanie jemných tvarov a ornamentov, Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.82.	Teplovzdušná pištoľ	633004	ks	2	96,00	192,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Teplovzdušná pištoľ s príkonom 1 800 W sa využije na odstraňovanie starých náterov, tavenie a zatavovanie rôznych materiálov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.83.	Uhlová brúska	633004	ks	1	96,00	96,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Uhlová brúska s príkonom 500 W sa využije na vyrezávanie a brúsenie rôznych kovov a iných doplnkov nábytku. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	

2.2.84.	Priama brúska	633004	ks	1	240,00	240,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Priama brúska sa využije na brúsenie rôznych a ťažko dostupných tvarov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.85.	Pásová a kotúčová brúska	633004	ks	1	192,00	192,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Brúska s príkonom 500 W sa využije na brúsenie rôznych tvarov, hrán a oblúkov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.86.	Pokosová píla	633004	ks	1	384,00	384,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Pokosová píla s príkonom 1 500 W sa využije na rezanie uhlov pre rámovanie, Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.87.	Mečová píla	633004	ks	1	192,00	192,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Mečová píla s príkonom 1 000 W sa využije na vyrezávanie tvarov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.88.	Striekacia pištoľ	633004	ks	1	153,60	153,60	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Na využitie pri striekaní a očisťovaní rôznych strojov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.89.	Kompresor	633004	ks	1	394,00	394,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Kompresor s príkonom 1 000 W a tlakom do 10 bar sa využije pri striekaní, sponkovaní a očisťovaní rôznych strojov a výrobkov. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.90.	Pneu sponkovačka	633004	ks	1	96,00	96,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa. Využitie pri sponkovaní rámov, obrazov a čalúnených výrobkov, šírka spony 8-10 mm. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
2.2.91.	Figuríny	633009	ks	3	50,00	150,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.3. Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa. Krajčírska figurína v skutočnej veľkosti určená na skúšanie odevov na ich úpravu a a aj na vystavenie výrobkov na výstavách a prezentáciách. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	4.3.	
2.2.92.	Dataproyektor	633004	ks	1	1 250,00	1 250,00	Dataproyektor s ultrakrátkou projekčnou vzdialenosťou. Dataprojektor bude využívaný v rámci interaktívneho projektového vyučovania na názorné vysvetľovanie preberaného učiva a pri inovácii metód a foriem vyučovania.	2.2,2.3,3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.2,4.3,4.4,4.5,4.6,4.7,4.8	
2.2.93.	Interaktívna tabuľa	633004	ks	1	1 490,00	1 490,00	Umožňuje veľmi krátku projekčnú vzdialenosť do 1 m pre interaktívne prezentácie min. rozlíšenie: XGA (1024x768). Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	2.2,2.3,3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.2,4.3,4.4,4.5,4.6,4.7,4.8	
2.2.94.	Aplikačný softvér k interaktívnej tabuli	633013	ks	1	450	450,00	Softvér bude využívaný na obsluhu interaktívnej tabule v rámci interaktívneho projektového vyučovania na názorné vysvetľovanie preberaného učiva a pri inovácii metód a foriem vyučovania. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	2.2,2.3,3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.2,4.3,4.4,4.5,4.6,4.7,4.8	

2.2.95.	Ozvučenie k interaktívnej tabuli	633004	ks	1	590	590,00	Ozvučenie k interaktívnej tabuli bude využívané počas trvania projektu, v rámci interaktívneho projektového vyučovania na ozvučenie interaktívnej tabule. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	2.2,2.3,3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9,4.1,4.2,4.3,4.4,4.5,4.6,4.7,4.8	
2.2.96.	Notebook	633002	ks	6	691,20	4 147,20	Notebooky sa využijú pre potreby vzdelávania učiteľov a žiakov, pri tvorbe príručiek, študijných materiálov, pracovných listov a pri výučbe cudzích jazykov. Minimálne technické parametre: Procesor I3(alebo odpovedajúci), 4 GB RAM, 500 GB HDD, 15,6" display, myš, operačný SW. Cena obvyklá v čase a v mieste a určená na základe prieskumu trhu.	3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9	
2.2.97.	Keramická tabuľa, magnetická, biela 100x200cm	633009	ks	2	190,00	380,00	Didaktický prostriedok sa bude využívať v rámci aktivity 4.3.Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa. Keramická tabuľa, magnetická, biela min 90x150 cm sa bude využívať na kreslenie strihov. Cena určená ako obvyklá v mieste a čase na základe prieskumu trhu.	3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9	
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Odpisy dlhodobého hmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					121 497,68			

3.	1.1. Vzdelávanie pedagógov školy na získavanie a rozvoj kompetencií								
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					0,00			
3.1.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					6 720,00			
3.3.1.	lektor kurzu č. 1	637004	osobohodina	120	28,00	3 360,00	Zmluva podľa obchodného zákonníka. Zabezpečenie vzdelávania 24 pedagogických zamestnancov (3 skupiny po 8 účastníkov). Kurz Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa obsahuje získanie osvedčenia/certifikátu a zabezpečenie odborného garanta. Počet hodín: 3 x 40 = 120. Predpokladaná cena školení vyplývajúca z prieskumu trhu je 3 360 €. (28,00 €/hod. * 40 hod. * 3 skupiny = 3 360 €). Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.	
3.3.2.	lektor kurzu č. 2	637004	osobohodina	120	28,00	3 360,00	Zmluva podľa obchodného zákonníka. Zabezpečenie vzdelávania 24 pedagogických zamestnancov (3 skupiny po 8 účastníkov). Kurz Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa obsahuje získanie osvedčenia/certifikátu a zabezpečenie odborného garanta. Počet hodín: 3 x 40 = 120. Predpokladaná cena školení vyplývajúca z prieskumu trhu je 3 360 €. (28,00 €/hod. * 40 hod. * 3 skupiny = 3 360 €). Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.1.	
3.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.1.		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			

3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.	Podpora frekventantov					16 477,60			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.3.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	300,00	300,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov , počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena obvyklá v čase a v mieste.	1.1.	
3.5.4.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 1	637009	osobohodina	80	7,50	600,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod, a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 693,4 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $693,4/150*1,2*1,352 = 7,5$ €	1.1.	
3.5.5.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 2	637009	osobohodina	80	7,50	600,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 693,4 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $693,4/150*1,2*1,352 = 7,5$ €	1.1.	
3.5.6.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 3	637009	osobohodina	80	7,50	600,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 693,4 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $693,4/150*1,2*1,352 = 7,5$ €	1.1.	
3.5.7.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 4	637009	osobohodina	80	7,50	600,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 693,4 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $693,4/150*1,2*1,352 = 7,5$ €	1.1.	
3.5.8.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 5	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.1.	

3.5.9.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 6	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.1.	
3.5.10.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 7	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.1.	
3.5.11.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 8	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.1.	
3.5.12.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 9	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.1.	
3.5.13.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 10	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.1.	
3.5.14.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 11	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.1.	

3.5.15.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 12	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.1.	
3.5.16.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 13	637009	osobohodina	80	8,20	656,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 758,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $758,1/150*1,2*1,352 = 8,20$ €	1.1.	
3.5.17.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 14	637009	osobohodina	80	8,80	704,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.1.	
3.5.18.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 15	637009	osobohodina	80	8,80	704,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.1.	
3.5.19.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 16	637009	osobohodina	80	8,80	704,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.1.	
3.5.20.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 17	637009	osobohodina	80	8,80	704,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.1.	
3.5.21.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 18	637009	osobohodina	80	9,20	736,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 850,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,60 /150*1,2*1,352 = 9,20$ €	1.1.	

3.5.22.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 19	637009	osobohodina	80	9,20	736,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 850,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 850,60 /150*1,2*1,352 = 9,20 €	1.1.	
3.5.23.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 20	637009	osobohodina	80	9,20	736,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 850,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 850,60 /150*1,2*1,352 = 9,20 €	1.1.	
3.5.34.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 21	637009	osobohodina	80	9,40	752,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 869,10 /150*1,2*1,352 = 9,40 €	1.1.	
3.5.25.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 22	637009	osobohodina	80	9,70	776,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 896,80 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 896,80/150*1,2*1,352 = 9,70 €	1.1.	
3.5.26.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 23	637009	osobohodina	80	9,70	776,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 896,80 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 896,80/150*1,2*1,352 = 9,70 €	1.1.	
3.5.27.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 24	637009	osobohodina	80	10,90	872,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Asertívne zvládanie náročných komunikačných situácií v práci učiteľa v rozsahu 40 hod a Dosahovanie psychickej odolnosti, zvládanie stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa v rozsahu 40 hod. Hodinová sadzba 1007,80 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 1007,80/150*1,2*1,352 = 10,90 €	1.1.	
3.	Spolu					23 197,60			
4.	1.2 Rozvoj jazykových schopností pedagogických zamestnancov v oblasti odbornej terminológie								
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 326,40			

4.1.1.	lektor č.1 - pedagogický zamestnanec školy	637027	osobohodina	80	13,52	1 081,60	Lektor/školiť (pedagogický zamestnanec školy - učiteľ cudzieho jazyka) vzdelávacieho programu - skupina 1 - Cudzie jazyky. Jazykový kurz v rozsahu 80 hod. pre jednu skupinu pedagogických zamestnancov školy (učiteľov iných predmetov). Typ zmluvného vzťahu - Dohoda o vykonaní práce, mimopracovný pomer. Výpočet: Jednotková cena 10 €/hod +odvody zamestnávateľa = 13,52 € x 80 hodín	1.2.	
4.1.2.	lektor č.2 - pedagogický zamestnanec školy	637027	osobohodina	80	13,52	1 081,60	Lektor/školiť (pedagogický zamestnanec školy - učiteľ cudzieho jazyka) vzdelávacieho programu - skupina 1 - Cudzie jazyky. Jazykový kurz v rozsahu 80 hod. pre jednu skupinu pedagogických zamestnancov školy (učiteľov iných predmetov). Typ zmluvného vzťahu - Dohoda o vykonaní práce, mimopracovný pomer. Výpočet: Jednotková cena 10 €/hod +odvody zamestnávateľa = 13,52 € x 80 hodín	1.2.	
4.1.3.	lektor č.3 - pedagogický zamestnanec školy	637027	osobohodina	80	13,52	1 081,60	Lektor/školiť (pedagogický zamestnanec školy - učiteľ cudzieho jazyka) vzdelávacieho programu - skupina 1 - Cudzie jazyky. Jazykový kurz v rozsahu 80 hod. pre jednu skupinu pedagogických zamestnancov školy (učiteľov iných predmetov). Typ zmluvného vzťahu - Dohoda o vykonaní práce, mimopracovný pomer. Výpočet: Jednotková cena 10 €/hod +odvody zamestnávateľa = 13,52 € x 80 hodín	1.2.	
4.1.4.	lektor č.4 - pedagogický zamestnanec školy	637027	osobohodina	80	13,52	1 081,60	Lektor/školiť (pedagogický zamestnanec školy - učiteľ cudzieho jazyka) vzdelávacieho programu - skupina 1 - Cudzie jazyky. Jazykový kurz v rozsahu 80 hod. pre jednu skupinu pedagogických zamestnancov školy (učiteľov iných predmetov). Typ zmluvného vzťahu - Dohoda o vykonaní práce, mimopracovný pomer. Výpočet: Jednotková cena 10 €/hod +odvody zamestnávateľa = 13,52 € x 80 hodín	1.2.	
4.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00		1.2.	
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.2.		projekt	0	0,00	0,00			

4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.	Podpora frekventantov					14 053,20			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	90,00	90,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov , počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena obvyklá v čase a v mieste.	1.2.	
4.5.3.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	200,00	200,00	Výdavky na školiaci materiál a školské potreby, drobné učebné pomôcky: knihy, učebnice a iné potreby a materiál. Cena obvyklá v čase a v mieste.	1.2.	
4.5.4.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 1	637009	osobohodina	80	7,50	600,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 693,4 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $693,4/150*1,2*1,352 = 7,50$ €	1.2.	
4.5.5.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 2	637009	osobohodina	80	7,50	600,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 693,4 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $693,4/150*1,2*1,352 = 7,50$ €	1.2.	
4.5.6.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 3	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.2.	
4.5.7.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 4	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.2.	
4.5.8.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 5	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.2.	
4.5.9.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 6	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.2.	
4.5.10.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 7	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.2.	

4.5.11.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 8	637009	osobohodina	80	7,69	615,20	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.2.	
4.5.12.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 9	637009	osobohodina	80	8,20	656,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 758,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $758,1/150*1,2*1,352 = 8,20$ €	1.2.	
4.5.13.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 10	637009	osobohodina	80	8,80	704,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.2.	
4.5.14.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 11	637009	osobohodina	80	8,80	704,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.2.	
4.5.15.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 12	637009	osobohodina	80	8,80	704,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.2.	
4.5.16.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 13	637009	osobohodina	80	8,80	704,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.2.	
4.5.17.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 14	637009	osobohodina	80	9,20	736,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 850,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,60 /150*1,2*1,352 = 9,20$ €	1.2.	
4.5.18.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 15	637009	osobohodina	80	9,20	736,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 850,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,60 /150*1,2*1,352 = 9,20$ €	1.2.	
4.5.19.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 16	637009	osobohodina	80	9,40	752,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 /150*1,2*1,352 = 9,40$ €	1.2.	
4.5.20.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 17	637009	osobohodina	80	9,70	776,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 896,80 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $896,80/150*1,2*1,352 = 9,70$ €	1.2.	
4.5.21.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 18	637009	osobohodina	80	10,90	872,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 1007,80 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $1007,80/150*1,2*1,352 = 10,90$ €	1.2.	

4.5.22.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 19	637009	osobohodina	80	9,70	776,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 896,80 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $896,80/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 9,70$ €	1.2.	
4.5.23.	Príspevky pre frekventantov - pedagogický zamestnanec 20	637009	osobohodina	80	9,40	752,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v jazykovom kurze v rozsahu 80 hod. Hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 9,40$ €	1.2.	
4.5.24.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					18 379,60			
5.	1.3. Ďalšie odborné vzdelávanie pedagogických zamestnancov								
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					0,00			
5.1.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
5.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.2.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.4.	Ostatné výdavky - priame					5 682,00			
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.3.		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			

5.4.5.	Vzdelávacie kurzy pre pedagogických zamestnancov	637001	projekt	1	405,00	405,00	Kurz Autodesk 3ds Max Design (3DS viz) – kurz začiatočníci v rozsahu 12hodín pre 3 pedagogických zamestnancov. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.3.	
5.4.6.	Vzdelávacie kurzy pre pedagogických zamestnancov	637001	projekt	1	405,00	405,00	Kurz V-Ray – ChaosGroup – kurz 3d softvér v rozsahu 12 hodín pre 3 pedagogických zamestnancov. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.3.	
5.4.7.	Vzdelávacie kurzy pre pedagogických zamestnancov	637001	projekt	1	1 350,00	1 350,00	Kurz CorelDRAW – kurz začiatočníci v rozsahu 12 hodín pre 10 pedagogických zamestnancov (2skupiny po pedagogických zamestnancov). Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.3.	
5.4.8.	Vzdelávacie kurzy pre pedagogických zamestnancov	637001	projekt	1	1 122,00	1 122,00	Kurz Adobe Photoshop špecializovaný kurz / školenie pre fotografy v rozsahu 12hodín pre 6 pedagogických zamestnancov. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.3.	
5.4.9.	Vzdelávacie kurzy pre pedagogických zamestnancov	637001	projekt	1	2 400,00	2 400,00	Kurz ŠKOLA DIGITÁLNEJ FOTOGRAFIE (pokročili) v rozsahu 35 hodín pre 6 pedagogických zamestnancov. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.3.	
5.4.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.	Podpora frekventantov					4 550,80			
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	100,00	100,00	Výdavky na školiaci materiál a školské potreby, drobné učebné pomôcky: knihy, učebnice a iné potreby a materiál. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.3.	
5.5.3.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	90,00	90,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.3.	
5.5.4.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 1	637009	osobohodina	83	9,20	763,60	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Autodesk 3ds Max Design (12 hod), V-Ray – ChaosGroup – kurz 3d softvér (12 hod), CorelDRAW – kurz začiatočníci (12hod), Adobe Photoshop špecializovaný kurz / školenie pre fotografy (12hod), ŠKOLA DIGITÁLNEJ FOTOGRAFIE (pokročili) (35hod). Hodinová sadzba 850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,20$ €	1.3.	
5.5.5.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 2	637009	osobohodina	83	9,20	763,60	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Autodesk 3ds Max Design (12 hod), V-Ray – ChaosGroup – kurz 3d softvér (12 hod), CorelDRAW – kurz začiatočníci (12hod), Adobe Photoshop špecializovaný kurz / školenie pre fotografy (12hod), ŠKOLA DIGITÁLNEJ FOTOGRAFIE (pokročili) (35hod). Hodinová sadzba 850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,20$ €	1.3.	

5.5.6.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 3	637009	osobohodina	83	9,20	763,60	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Autodesk 3ds Max Design (12 hod), V-Ray – ChaosGroup – kurz 3d softvér (12 hod), CorelDRAW – kurz začiatočníci (12hod), Adobe Photoshop špecializovaný kurz / školenie pre fotografy (12hod), ŠKOLA DIGITÁLNEJ FOTOGRAFIE (pokročili) (35hod). Hodinová sadzba 850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,20$ €	1.3.	
5.5.7.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 4	637009	osobohodina	59	9,20	542,80	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze CorelDRAW – kurz začiatočníci (12hod), Adobe Photoshop špecializovaný kurz / školenie pre fotografy (12hod), ŠKOLA DIGITÁLNEJ FOTOGRAFIE (pokročili) (35hod). Hodinová sadzba 850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,20$ €	1.3.	
5.5.8.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 5	637009	osobohodina	59	9,20	542,80	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze CorelDRAW – kurz začiatočníci (12hod), Adobe Photoshop špecializovaný kurz / školenie pre fotografy (12hod), ŠKOLA DIGITÁLNEJ FOTOGRAFIE (pokročili) (35hod). Hodinová sadzba 850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,20$ €	1.3.	
5.5.9.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 6	637009	osobohodina	59	9,20	542,80	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze CorelDRAW – kurz začiatočníci (12hod), Adobe Photoshop špecializovaný kurz / školenie pre fotografy (12hod), ŠKOLA DIGITÁLNEJ FOTOGRAFIE (pokročili) (35hod). Hodinová sadzba 850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,20$ €	1.3.	
5.5.10.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 7	637009	osobohodina	12	9,20	110,40	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze CorelDRAW – kurz začiatočníci (12hod). Hodinová sadzba 850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,20$ €	1.3.	
5.5.11.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 8	637009	osobohodina	12	9,20	110,40	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze CorelDRAW – kurz začiatočníci (12hod). Hodinová sadzba 8850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,20$ €	1.3.	
5.5.12.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 9	637009	osobohodina	12	9,20	110,40	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze CorelDRAW – kurz začiatočníci (12hod). Hodinová sadzba 850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,20$ €	1.3.	
5.5.13.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 10	637009	osobohodina	12	9,20	110,40	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze CorelDRAW – kurz začiatočníci (12hod). Hodinová sadzba 850,6 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,6 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,20$ €	1.3.	
5.	Spolu					10 232,80			
6.	1.4. Debyrokrat - virtuálny archív agendy a jeho overenie v praxi								

6.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					26 124,80			
6.1.1.	lektor č.1 - pedagogický zamestnanec školy	637027	osobohodina	20	13,52	270,40	Lektor kurzu Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. pre jednu skupinu pedagogických zamestnancov. Dohoda o vykonaní práce, mimopracovný pomer. Výpočet: Jednotková cena 10 €/hod +odvody zamestnávateľa = 13,52 € x 20 hodín	1.4.	
6.1.2.	lektor č.2 - pedagogický zamestnanec školy	637027	osobohodina	20	13,52	270,40	Lektor kurzu Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. pre jednu skupinu pedagogických zamestnancov. Dohoda o vykonaní práce, mimopracovný pomer. Výpočet: Jednotková cena 10 €/hod +odvody zamestnávateľa = 13,52 € x 20 hodín	1.4.	
6.1.3.	lektor č.3 - pedagogický zamestnanec školy	637027	osobohodina	20	13,52	270,40	Lektor kurzu Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. pre jednu skupinu pedagogických zamestnancov. Dohoda o vykonaní práce, mimopracovný pomer. Výpočet: Jednotková cena 10 €/hod +odvody zamestnávateľa = 13,52 € x 20 hodín	1.4.	
6.1.4.	Odborný personál - učiteľ 1	637027	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy. Výpočet hodinovej sadzby: 9 € +odvody zamestnávateľa = 12,17 € x 80 hodín	1.4.	
6.1.5.	Odborný personál - učiteľ 2	637027	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy. Výpočet hodinovej sadzby: 9 € +odvody zamestnávateľa = 12,17 € x 80 hodín	1.4.	
6.1.6.	Odborný personál - učiteľ 3	637027	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy. Výpočet hodinovej sadzby: 9 € +odvody zamestnávateľa = 12,17 € x 80 hodín	1.4.	
6.1.7.	Odborný personál - učiteľ 4	637027	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy. Výpočet hodinovej sadzby: 9 € +odvody zamestnávateľa = 12,17 € x 80 hodín	1.4.	
6.1.8.	Odborný personál - učiteľ 5	637027	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy. Výpočet hodinovej sadzby: 9 € +odvody zamestnávateľa = 12,17 € x 80 hodín	1.4.	
6.1.9.	Odborný personál - učiteľ 6	637027	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy. Výpočet hodinovej sadzby: 9 € +odvody zamestnávateľa = 12,17 € x 80 hodín	1.4.	
6.1.10.	Odborný personál - učiteľ 7	637027	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy. Výpočet hodinovej sadzby: 9 € +odvody zamestnávateľa = 12,17 € x 80 hodín	1.4.	
6.1.11.	Odborný personál - učiteľ 8	637027	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy. Výpočet hodinovej sadzby: 9 € +odvody zamestnávateľa = 12,17 € x 80 hodín	1.4.	

[illegible]

6.1.26.	Odborný personál - učiteľ 23	637027	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy. Výpočet hodinovej sadzby: 9 € +odvody zamestnávateľa = 12,17 € x 80 hodín	1.4.	
6.1.27.	Odborný personál - učiteľ 24	637027	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy. Výpočet hodinovej sadzby: 9 € +odvody zamestnávateľa = 12,17 € x 80 hodín	1.4.	
6.1.28.	Odborný personál - učiteľ 25	637027	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy. Výpočet hodinovej sadzby: 9 € +odvody zamestnávateľa = 12,17 € x 80 hodín	1.4.	
6.1.29.	Odborný personál - učiteľ 26	610620	osobohodina	80	12,17	973,60	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Hodinová sadzba 1 125,5 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 1 125,5/150*1,2*1,352 = 12,17 €. Odborný pracovník podieľajúci sa na tvorbe a inovácii elektronickej agendy školy.	1.4.	
6.1.30.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
6.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
6.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.2.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.4.	Ostatné výdavky - priame					500,00			
6.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.4.		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	500,00	500,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena obvyklá v čase a v mieste.	1.4.	
6.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.	Podpora frekventantov					4 220,40			

6.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	200,00	200,00	Výdavky na školiaci materiál a školské potreby, drobné učebné pomôcky: knihy, učebnice a iné potreby a materiál. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.4.	
6.5.3.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	190,00	190,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	1.4.	
6.5.4.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 1	637009	osobohodina	20	7,50	150,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 693,4 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $693,4/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,50$ €	1.4.	
6.5.5.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 2	637009	osobohodina	20	7,50	150,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 693,4 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $693,4/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,50$ €	1.4.	
6.5.6.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 3	637009	osobohodina	20	7,50	150,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 693,4 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $693,4/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,50$ €	1.4.	
6.5.7.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 4	637009	osobohodina	20	7,50	150,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 693,4 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $693,4/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,50$ €	1.4.	
6.5.8.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 5	637009	osobohodina	20	7,69	153,80	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,69$ €	1.4.	
6.5.9.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 6	637009	osobohodina	20	7,69	153,80	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,69$ €	1.4.	
6.5.10.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 7	637009	osobohodina	20	7,69	153,80	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,69$ €	1.4.	
6.5.11.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 8	637009	osobohodina	20	7,69	153,80	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,69$ €	1.4.	

6.5.12.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 9	637009	osobohodina	20	7,69	153,80	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.4.	
6.5.13.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 10	637009	osobohodina	20	7,69	153,80	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.4.	
6.5.14.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 11	637009	osobohodina	20	7,69	153,80	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.4.	
6.5.15.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 12	637009	osobohodina	20	7,69	153,80	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	1.4.	
6.5.16.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 13	637009	osobohodina	20	8,20	164,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 758,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $758,1/150*1,2*1,352 = 8,20$ €	1.4.	
6.5.17.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 14	637009	osobohodina	20	8,80	176,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.4.	
6.5.18.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 15	637009	osobohodina	20	8,80	176,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.4.	
6.5.19.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 16	637009	osobohodina	20	8,80	176,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.4.	
6.5.20.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 17	637009	osobohodina	20	8,80	176,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	1.4.	
6.5.21.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 18	637009	osobohodina	20	9,20	184,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 850,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,60 /150*1,2*1,352 = 9,20$ €	1.4.	
6.5.22.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 19	637009	osobohodina	20	9,20	184,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 850,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,60 /150*1,2*1,352 = 9,20$ €	1.4.	

6.5.23.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 20	637009	osobohodina	20	9,40	188,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,40$ €	1.4.	
6.5.24.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 21	637009	osobohodina	20	9,40	188,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,40$ €	1.4.	
6.5.25.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 22	637009	osobohodina	20	9,70	194,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 896,80 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $896,80 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,70$ €	1.4.	
6.5.26.	Príspevky pre frekventantov - učiteľ 23	637009	osobohodina	20	9,70	194,00	Náhrada mzdy učiteľa - účastníka vzdelávania v kurze Elektronická agenda školy v rozsahu 20 hod. Hodinová sadzba 896,80 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $896,80 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,70$ €	1.4.	
6.5.27.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.	Spolu					30 845,20			
7.	2.1. Zážitková edukácia cieľovej žiakov školy								
7.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					0,00			
7.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
7.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
7.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
7.5.	Podpora frekventantov					0,00			
7.	Spolu					0,00			
8.	2.2. Začínam podnikat'								
8.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					910,00			
8.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	50	9,40	470,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 50 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,40$ €	2.2.	

8.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	50	8,80	440,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 50 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 8,80 \text{ €}$	2.2.	
8.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
8.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					3 360,00			
8.3.1.	Expert/lektor - Začínam podnikat'	637004	osobohodina	120	28,00	3 360,00	Aktivita zabezpečená dodávateľskou spoločnosťou so skúsenosťami so vzdelávaním, kvalitnými službami a výhodnou cenovou ponukou. určená pre žiakov 3. a 4. ročníka. Prednášky experta/lektora z Nadobudnutie a prehĺbenie teoretických vedomostí o živnostiach, fungovaní a zakladaní malých podnikov. Prednášky a školenie v danej problematike v rozsahu 20 hodín pre 6 skupín žiakov. t.j. $6 \times 20 \text{ hod} = 120 \text{ hod}$ po 28,00 €/hod = 3 360,00 €. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a na základe prieskumu trhu.	2.2.	
8.3.2.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.4.	Ostatné výdavky - priame					500,00			
8.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 2.2.		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	500,00	500,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	2.2.	
8.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			

8.5.	Podpora frekventantov					290,00			
8.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	1	0,00	0,00			
8.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	140,00	140,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov , počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy na , farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	2.2.	
8.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	150,00	150,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	2.2.	
8.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.	Spolu					5 060,00			

9. 2.3. Finančná gramotnosť.									
9.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					910,00			
9.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	50	9,40	470,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 50 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,40$ €	2.3.	
9.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	50	8,80	440,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 50 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba Hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60 / 150 * 1,2 * 1,352 = 8,80$ €	2.3.	
9.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
9.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
9.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
9.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
9.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					3 360,00			

9.3.1.	expert, lektor - Finančná gramotnosť	637004	osobohodina	120	28,00	3 360,00	Aktivita zabezpečená dodávateľskou spoločnosťou so skúsenosťami so vzdelávaním, kvalitnými službami a výhodnou cenovou ponukou určená pre žiakov 3. a 4. ročníka. Cieľ: formou kurzov doplniť vedomosti žiakov v oblasti financií a ich tokoch, získať základy finančnej gramotnosti. Prednášky, kurz a školenie v oblasti Finančnej gramotnosti v rozsahu 20 hodín pre 6 skupín žiakov t.j. 6 x 20 hod = 120 hod po 28,00 €/hod = 3 360,00 €. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a na základe prieskumu trhu.	2.3.	
9.3.2.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.4.	Ostatné výdavky - priame					1 000,00			
9.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 2.3.		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	2.3.	
9.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.	Podpora frekventantov					450,00			
9.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	240,00	240,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy na, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	2.3.	
9.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	210,00	210,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	2.3.	
9.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9.	Spolu					5 720,00			
10.	3.1. Po stopách impresionistov- objavovanie našimi očami								
10.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 329,12			

10.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	60	8,80	528,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 60 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	3.1.	
10.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	24	8,80	211,20	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 24 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150*1,2*1,352 = 8,80$ €	3.1.	
10.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	24	7,69	184,56	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 24 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	3.1.	

10.1.4.	Odborný personál - učiteľ 4	610620	osobohodina	24	7,69	184,56	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 24 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,69 \text{ €}$	3.1.	
10.1.5.	Odborný personál - učiteľ 5	610620	osobohodina	24	9,20	220,80	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 24 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 850,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $850,60 / 150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 9,20 \text{ €}$	3.1.	
10.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
10.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
10.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
10.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
10.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
10.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00		3.1.	
10.3.2.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.4.	Ostatné výdavky - priame					500,00			
10.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.1.		projekt	0	0,00	0,00			

10.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	500,00	500,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.1.	
10.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.	Podpora frekventantov					0,00			
10.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.4.	Školiaci materiál a potreby		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.5.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.6.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
10.	Spolu					1 829,12			
11.	3.2. Matematika pre potreby trhu práce								
11.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					5 990,00			
11.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	637027	osobohodina	400	9,40	3 760,00	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Práca spojená s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 400 hodín. Výpočet hodinovej sadzby: 6,95 € + odvody zamestnávateľa = 9,40 €	3.2.	
11.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	100	8,80	880,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 813,60/150*1,2*1,352 = 8,80 €	3.2.	

11.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	100	13,50	1 350,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 1 248,16 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $1\,248,16/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 13,50$ €	3.2.	
11.1.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
11.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
11.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
11.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
11.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
11.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					5 600,00			
11.3.1.	expert - v oblasti matematiky	637004	osobohodina	200	28,00	5 600,00	Externá dodávka služby pre overovanie, resp. evaluáciu priebehu procesu aplikácie nových foriem a metód vzdelávania a využitia nových učebných materiálov a didaktických prostriedkov a učebných pomôcok pre vyučovací proces na škole. Práce spojené s prípravou učebných osnov inovovaného vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a s potrebou inovácie školského vzdelávacieho programu a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok. Zmluva podľa obchodného zákonníka. Konečná fakturovaná suma 200 h x 28 €/h počas trvania projektu - implementácia vzdelávacích modulov matematiky s inovatívnymi metódami vzdelávania, prvotné overovanie a hodnotenie systémov. Výdavok je vrátane všetkých nákladov dodávateľa na vytvorenie výstupu. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená prieskumom trhu.	3.2.	
11.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.4.	Ostatné výdavky - priame					1 100,00			
11.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.2.		projekt	0	0,00	0,00			

11.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1 100,00	1 100,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.2.	
11.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.	Podpora frekventantov					491,50			
11.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	1	0,00	0,00			
11.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	240,00	240,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.2.	
11.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	251,50	251,50	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.2.	
11.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.	Spolu					13 181,50			
12.	3.3.Propagácia a reklama								
12.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					3 738,00			
12.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	250	8,80	2 200,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 250 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 8,80$ €	3.3.	

12.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	200	7,69	1 538,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 200 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,69 \text{ €}$	3.3.	
12.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
12.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
12.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
12.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
12.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
12.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
12.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
12.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
12.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
12.4.	Ostatné výdavky - priame					1 000,00			
12.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.3.		projekt	0	0,00	0,00			
12.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
12.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.3.	
12.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
12.5.	Podpora frekventantov					540,00			

12.5.1.	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	1	0,00	0,00			
12.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	290,00	290,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.3.	
12.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	250,00	250,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.3.	
12.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
12.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
12.	Spolu					5 278,00			
3.4. Vizualizácia súčasných trendov v propagácii a výtvarnom umení v XXI. stor.									
13.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 358,00			
13.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	300	9,40	2 820,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 300 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 869,10 /150*1,2*1,352 = 9,40 €	3.4.	
13.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	200	7,69	1 538,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 200 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 711,1/150*1,2*1,352 = 7,69 €	3.4.	
13.1.3.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
13.2.	Cestovné náhrady **					0,00			

13.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
13.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
13.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
13.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
13.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
13.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
13.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
13.4.	Ostatné výdavky - priame					1 000,00			
13.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.4.		projekt	0	0,00	0,00			
13.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
13.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.4.	
13.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
13.5.	Podpora frekventantov					540,00			
13.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	1	0,00	0,00			
13.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	290,00	290,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.4.	
13.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	250,00	250,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.4.	
13.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
13.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
13.	Spolu					5 898,00			
14.	3.5. Divadlá a ich kostýmové tajomstvá								
14.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					5 178,00			

14.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	200	9,40	1 880,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 200 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 9,40$ €	3.5.	
14.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	200	8,80	1 760,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 200 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 8,80$ €	3.5.	
14.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	637027	osobohodina	200	7,69	1 538,00	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 200 hodín. Výpočet hodinovej sadzby: 5,69 € + odvody zamestnávateľa = 7,69 €	3.5.	
14.1.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
14.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
14.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
14.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			

14.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
14.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
14.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
14.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
14.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
14.4.	Ostatné výdavky - priame					1 000,00			
14.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.5.		projekt	0	0,00	0,00			
14.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
14.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena obvyklá v čase a v mieste stanovená na základe prieskumu trhu.	3.5.	
14.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
14.5.	Podpora frekventantov					590,00			
14.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
14.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	340,00	340,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.5.	
14.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	250,00	250,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.5.	
14.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
14.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
14.	Spolu					6 768,00			
15.	3.6. Cesta z nití - moderne za históriou paličkovej čipky								
15.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					3 883,50			

15.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	637027	osobohodina	150	7,69	1 153,50	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Práca spojená s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 150 hodín Výpočet hodinovej sadzby: 5,69 € + odvody zamestnávateľa = 7,69 €	3.6.	
15.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	150	9,40	1 410,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práca spojená s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 150 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 9,40$ €	3.6.	
15.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	150	8,80	1 320,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práca spojená s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 150 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 8,80$ €	3.6.	
15.1.3.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
15.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
15.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
15.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			

15.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
15.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
15.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
15.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
15.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
15.4.	Ostatné výdavky - priame					700,00			
15.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.6.		projekt	0	0,00	0,00			
15.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
15.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	700,00	700,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena obvyklá v čase a v mieste stanovená na základe prieskumu trhu.	3.6.	
15.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
15.5.	Podpora frekventantov					990,00			
15.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
15.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	990,00	990,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.6.	
15.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	0,00	0,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.6.	
15.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
15.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
15.	Spolu					5 573,50			
16.	3.7. Slovenský jazyk a literatúra po novom								
16.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					5 127,00			

16.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	300	9,40	2 820,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 300 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 869,10 /150*1,2*1,352 = 9,40 €	3.7.	
16.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	300	7,69	2 307,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 300 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 711,1/150*1,2*1,352 = 7,69 €	3.7.	
16.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
16.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
16.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
16.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
16.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00		3.7.	
16.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					5 000,00			

16.3.1.	expert - v oblasti slovenského jazyka	637004	osobohodina	200	25,00	5 000,00	Externá dodávka služby pre overovanie, resp. evaluáciu priebehu procesu aplikácie nových foriem a metód vzdelávania a využitia nových učebných materiálov a didaktických prostriedkov a učebných pomôcok pre vyučovací proces na škole. Práce spojené s prípravou učebných osnov inovovaného vyučovacieho predmetu. Učebné osnovy vyučovacieho predmetu budú spracované v súlade so štátnym vzdelávacím programom a s potrebou inovácie školského vzdelávacieho programu a budú odzrkadľovať odporúčané ciele, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok. Zmluva podľa obchodného zákonníka. Konečná fakturovaná suma 200 h x 25 €/h počas trvania projektu - implementácia vzdelávacích modulov slovenského jazyka s inovatívnymi metódami vzdelávania, prvotné overovanie a hodnotenie systémov. Výdavok je vrátane všetkých nákladov dodávateľa na vytvorenie výstupu. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená prieskumom trhu.	3.7.	
16.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
16.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
16.4.	Ostatné výdavky - priame					1 290,00			
16.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.7.		projekt	0	0,00	0,00			
16.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
16.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1 290,00	1 290,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena obvyklá v čase a v mieste stanovená na základe prieskumu trhu.	3.7.	
16.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
16.5.	Podpora frekventantov					690,00			
16.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
16.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	390,00	390,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.7.	
16.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	300,00	300,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.7.	
16.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
16.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
16.	Spolu					12 107,00			
17.	3.8. Dejiny výtvarnej kultúry netradične								
17.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 379,00			

17.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	300	8,80	2 640,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 300 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 8,80$ €	3.8.	
17.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	100	9,70	970,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 896,80 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $896,80/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 9,70$ €	3.8.	
17.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	100	7,69	769,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,69$ €	3.8.	
17.1.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
17.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
17.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
17.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			

17.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
17.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
17.3.1.	Doplňť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
17.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
17.3.3.	... Iné (doplňť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
17.4.	Ostatné výdavky - priame					1 550,00			
17.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.8.		projekt	0	0,00	0,00			
17.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
17.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1 550,00	1 550,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena obvyklá v čase a v mieste stanovená na základe prieskumu trhu.	3.8.	
17.4.5.	... Iné (doplňť)		projekt	0	0,00	0,00			
17.5.	Podpora frekventantov					440,00			
17.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
17.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	290,00	290,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.8.	
17.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	150,00	150,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.8.	
17.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
17.5.5.	... Iné (doplňť)		projekt	0	0,00	0,00			
17.	Spolu					6 369,00			
18.	3.9. Plenér - krajinársky kurz								
18.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					5 614,80			

18.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	120	9,40	1 128,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 120 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,40$ €	3.9.	
18.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	120	9,40	1 128,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 120 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,40$ €	3.9.	
18.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	120	10,90	1 308,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 120 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 1007,80 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $1007,80 / 150 * 1,2 * 1,352 = 10,90$ €	3.9.	

18.1.4.	Odborný personál - učiteľ 4	610620	osobohodina	120	9,40	1 128,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 120 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 869,10 /150*1,2*1,352 = 9,40 €	3.9.	
18.1.5.	Odborný personál - učiteľ 5	610620	osobohodina	120	7,69	922,80	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 120 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 711,1/150*1,2*1,352 = 7,69 €	3.9.	
18.1.6.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
18.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
18.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
18.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
18.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
18.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
18.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
18.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
18.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
18.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
18.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.9.		projekt	0	0,00	0,00			

18.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
18.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
18.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
18.5.	Podpora frekventantov					17 190,00			
18.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
18.5.2.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce cesty)	637004	projekt	1	14 590,00	14 590,00	Vybraní žiaci (4 skupiny po 20 žiakov) s pedagogickým dozorom absolvujú 4 päťdňové exkurzie + 5 pedagogických zamestnancov. Výpočet: stravné (2 x 6 + 3 x 9,30) x 25 osôb x 4 exkurzie = 3 990,00 €. ubytovanie 25 €/1 noc s DPH x 4 x 4 x 25 = 10 000,00 € a doprava 4 x 150,00 € = 600,00 € v zmysle zákona o cestovných náhradách. Výber exkurzie bude zameraný podľa učebného odboru. Aktivita bude využitá pre realizáciu inovovaného odborného-vzdelávacieho programu.	3.9.	
18.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	2 600,00	2 600,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, farby, štetce a iný podobný materiál. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	3.9.	
18.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
18.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
18.	Spolu					22 804,80			
19.	4.1. Aplikovaná technológia pre odbor Fotografický dizajn								
19.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					3 781,50			
19.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	100	7,69	769,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \times 1,2 \times 1,352 = 7,69$ €	4.1.	

19.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	125	7,69	961,25	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 125 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	4.1.	
19.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	125	7,69	961,25	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 125 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	4.1.	
19.1.4.	Odborný personál - učiteľ 4	610620	osobohodina	100	10,90	1 090,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 1007,80 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $1007,80/150*1,2*1,352 = 10,90$ €	4.1.	
19.1.5.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
19.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
19.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
19.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			

19.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
19.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
19.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
19.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
19.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
19.4.	Ostatné výdavky - priame					1 000,00			
19.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4.1.		projekt	0	0,00	0,00			
19.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
19.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
19.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
19.5.	Podpora frekventantov					640,00			
19.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
19.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	340,00	340,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
19.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	300,00	300,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.1.	
19.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
19.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
19.	Spolu					5 421,50			
20.	4.2. Pragmatická škola-aplikovaná technológia a teória umenia pre propagačných výtvarníkov								
20.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 140,00			

20.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	300	9,40	2 820,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 300 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 869,10 /150*1,2*1,352 = 9,40 €	4.2.	
20.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	150	8,80	1 320,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 150 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je 813,60/150*1,2*1,352 = 8,80 €	4.2.	
20.1.3.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
20.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
20.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
20.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
20.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
20.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
20.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
20.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
20.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
20.4.	Ostatné výdavky - priame					940,00			

20.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4.2.		projekt	0	0,00	0,00			
20.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
20.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	940,00	940,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.2.	
20.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
20.5.	Podpora frekventantov					640,00			
20.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	1	0,00	0,00			
20.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	340,00	340,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.2.	
20.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	300,00	300,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.2.	
20.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
20.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
20.	Spolu					5 720,00			
4.3. Farebné premeny textílií a textilných materiálov – odborná učebňa									
21.									
21.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 187,00			
21.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	200	7,69	1 538,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 200 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,69 \text{ €}$	4.3.	

21.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	100	9,40	940,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,40$ €	4.3.	
21.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	100	7,69	769,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1 / 150 * 1,2 * 1,352 = 7,69$ €	4.3.	
21.1.4.	Odborný personál - učiteľ 4	610620	osobohodina	100	9,40	940,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,40$ €	4.3.	
21.1.5.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
21.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
21.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
21.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			

21.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
21.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
21.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
21.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
21.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
21.4.	Ostatné výdavky - priame					1 000,00			
21.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4.3.		projekt	0	0,00	0,00			
21.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
21.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.3.	
21.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
21.5.	Podpora frekventantov					640,00			
21.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
21.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	490,00	490,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.3.	
21.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	150,00	150,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.3.	
21.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
21.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
21.	Spolu					5 827,00			
22.	4.4. Spoznávanie štruktúr dreva a textilných materiálov – odborná učebňa								
22.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					3 520,00			

22.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	200	8,80	1 760,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 200 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 813,60 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $813,60/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 8,80$ €	4.4.	
22.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	100	9,40	940,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 9,40$ €	4.4.	
22.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	100	8,20	820,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 758,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $758,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 8,20$ €	4.4.	
22.1.3.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
22.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
22.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
22.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			

22.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
22.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
22.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
22.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
22.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
22.4.	Ostatné výdavky - priame					500,00			
22.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4.4.		projekt	0	0,00	0,00			
22.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
22.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	500,00	500,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
22.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
22.5.	Podpora frekventantov					850,00			
22.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
22.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	750,00	750,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
22.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	100,00	100,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.4.	
22.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
22.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
22.	Spolu					4 870,00			
23.	4.5. Aby sa nezabudlo – hĺbka – učebná praktického vyučovania								
23.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					5 605,00			

23.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	300	12,99	3 897,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 1 201,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $1\,201,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 12,99 \text{ €}$	4.5.	
23.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	100	9,39	939,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 868,30 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,39 \text{ €}$	4.5.	
23.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	100	7,69	769,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1 / 150 * 1,2 * 1,352 = 7,69 \text{ €}$	4.5.	
23.1.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
23.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
23.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
23.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			

23.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
23.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
23.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
23.3.2.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
23.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
23.4.	Ostatné výdavky - priame					500,00			
23.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4.5.		projekt	0	0,00	0,00			
23.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
23.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	500,00	500,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.5.	
23.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
23.5.	Podpora frekventantov					1 120,00			
23.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
23.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	140,00	140,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.5.	
23.5.3.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	980,00	980,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.5.	
23.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
23.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
23.	Spolu					7 225,00			
24.	4.6. Aby sa nezabudlo – maľba na sklo – učebňa praktického vyučovania								
24.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					5 297,00			

24.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	200	9,40	1 880,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,40$ €	4.6.	
24.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	100	7,69	769,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1 / 150 * 1,2 * 1,352 = 7,69$ €	4.6.	
24.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	100	9,40	940,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 869,10 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $869,10 / 150 * 1,2 * 1,352 = 9,40$ €	4.6.	

24.1.4.	Odborný personál - učiteľ 4	610620	osobohodina	100	7,69	769,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	4.6.	
24.1.5.	Odborný personál - učiteľ 5	610620	osobohodina	100	9,39	939,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 868,30 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $868,30/150*1,2*1,352 = 9,39$ €	4.6.	
24.1.6.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
24.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
24.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
24.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
24.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
24.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
24.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
24.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
24.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
24.4.	Ostatné výdavky - priame					500,00			
24.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4.6.		projekt	0	0,00	0,00			

24.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
24.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	500,00	500,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.6.	
24.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
24.5.	Podpora frekventantov					1 250,00			
24.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
24.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.6.	
24.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	250,00	250,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.6.	
24.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
24.	Spolu					7 047,00			
25.	4.7. Učebná praktického vyučovania interiérovej tvorby a dizajnu								
25.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					3 845,00			
25.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	610620	osobohodina	200	7,69	1 538,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 200 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,69 \text{ €}$	4.7.	

25.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	200	7,69	1 538,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 200 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,69$ €	4.7.	
25.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	100	7,69	769,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150 \cdot 1,2 \cdot 1,352 = 7,69$ €	4.7.	
25.1.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
25.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
25.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
25.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
25.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
25.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
25.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
25.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
25.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
25.4.	Ostatné výdavky - priame					900,00			
25.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4.7.		projekt	0	0,00	0,00			

25.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
25.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	900,00	900,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.7.	
25.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
25.5.	Podpora frekventantov					500,00			
25.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
25.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	250,00	250,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov, počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.7.	
25.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	250,00	250,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. H42Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.7.	
25.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
25.5.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
25.	Spolu					5 245,00			
26.	4.8. Videotvorba v praxi – odborná učebňa								
26.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 711,00			
26.1.1.	Odborný personál - učiteľ 1	637027	osobohodina	300	7,69	2 307,00	Typ pracovného vzťahu je Dohoda o vykonaní práce . Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 300 hodín. Výpočet hodinovej sadzby: 5,69 € + odvody zamestnávateľa= 7,69 €x300 hodín.	4.8.	

26.1.2.	Odborný personál - učiteľ 2	610620	osobohodina	100	7,69	769,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 100 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 711,1 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $711,1/150*1,2*1,352 = 7,69$ €	4.8.	
26.1.3.	Odborný personál - učiteľ 3	610620	osobohodina	150	10,90	1 635,00	Typ pracovného vzťahu je hlavný pracovný pomer rozšírený o Dodatok k pracovnej zmluve. Učiteľ - odborník na inováciu metód a foriem výučby. Náplň práce v rámci TPP - práce spojené s aplikáciou nových foriem a metód vzdelávania využívajúcich nové učebné materiály a didaktické prostriedky pre vyučovací proces smerom k rozvoju a podpore kľúčových kompetencií. Tvorba námetov na praktickú aplikáciu inovatívnych metód a foriem vyučovacieho procesu s využitím moderných didaktických pomôcok, ako aj návrh využitia didaktickej techniky a pracovných pomôcok, v súlade s inovovaným školským vzdelávacím programom a v súlade so štátnym vzdelávacím programom. Na projekte odpracuje 150 hodín. Výpočet jednotkovej ceny - hodinová sadzba 1 007,77 € ako hrubá mzda/150 hod. ako fond pracovného času + 20 % valorizácia + 35,2 % odvody zamestnávateľa je $1\ 007,77/150*1,2*1,352 = 10,90$ €	4.8.	
26.1.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
26.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
26.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
26.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
26.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
26.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
26.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
26.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
26.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
26.4.	Ostatné výdavky - priame					1 000,00			

26.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4.8.		projekt	0	0,00	0,00			
26.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
26.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Grafické spracovanie a tlač: učebné príručky, študijné materiály, pracovné listy, zborníky a iné publikácie potrebné pre realizáciu aktivity. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
26.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
26.5.	Podpora frekventantov					980,00			
26.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
26.5.2.	Školiaci materiál a potreby	633006	projekt	1	480,00	480,00	Výdavky na učebné pomôcky a školiaci materiál pre frekventantov , počas realizácie vzdelávacieho programu: perá, zošity, ceruzky, obaly, farbičky, fixy, farebné papiere a iný podobný školiaci materiál a potreby. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
26.5.3.	Školiaci materiál a potreby	633009	projekt	1	500,00	500,00	Výdavky na školiaci materiál a drobné učebné pomôcky, knihy, učebnice. Cena bežná na trhu v danom čase a mieste a stanovená na základe prieskumu trhu.	4.8.	
26.5.4.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
26.	Spolu					6 691,00			
X. Riadenie rizík (ak relevantné)									
X.1	Riziková prirážka		projekt	0	0,00	0,00			
X.1	Spolu								
	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					411 139,00			

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky***	68 350,70	19,94	20,00%	z priamych výdavkov
2.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	pre túto výzvu irelevantné		10,00%	z priamych výdavkov
3a.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (priame výdavky)	121 497,68	35,44	40,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie/vybavenie (nepriame výdavky)	pre túto výzvu irelevantné		20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	19 360,00	28,32	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	24 040,00	7,01	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prirážka	0,00	0,00	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov